
Zarządzenie nr WAO.0050.55.2021 
Burmistrza Łomianek 
z dnia 26 lutego 2021 r. 

 
 
w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Łomiankach. 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zmianami), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wprowadza się do stosowania z dniem 1 marca 2021 r. Regulamin Organizacyjny Urzędu 
Miejskiego w Łomiankach, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.  
 

§ 2. 
 

Traci moc Zarządzenie nr WAO.0050.116.2020 Burmistrza Łomianek z dnia 30 czerwca 
2020 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Łomiankach.  

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Kadr. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


		2021-02-26T16:38:00+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




